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Statement by the Managing Authority (MA) concerning frequently
asked questions of potential beneficiaries regarding the Third Call
for Proposals under the IPA CBC Programme Bulgaria-Turkey

Bulgaristan — Tiirkiye IPA Sinir Otesi isbirligi Programi tigiincii teklif
cagrisi ile ilgili olarak Yonetim Makaminin potansiyel faydalanicilar
tarafindan sik¢a sorulan sorulara yonelik beyani

1. Question: Is there any limit of the length of road section to be reconstructed
through investment projects under the Third Call for Proposals? Under the previous
calls for proposals construction of roads was eligible only if the length of the road
section was up to 2 km.

Answer: According to section 2.5.2 of the Guidelines for Applicants this
activity is not eligible under the Third Call for Proposals.

1. Soru: Uglincl teklif cagrisi altinda gerceklestirilecek yatirim projelerinde,
yollarin imar edilmesi ile ilgili bir mesafe sinirt var midir? Daha onceki teklif
¢agrisinda tekliflerin uygun goérilmesi i¢in imar edilecek yol uzunlugunun 2 km’den
kisa olmasi gerekmekteydi.

Cevap: Basvuru Rehberi bolum 2.5.2°e gore uguncu teklif ¢gagrisi altinda bu
tur faaliyetler uygun goérulmemektedir.

2. Question: Is construction of playground an eligible expenditure under the
Program Priority Axis 1 — Sustainable Social & Economic Development, Key Area of
Intervention 3 - Infrastructural support for the improvement of the economic potential
of the co-operation area?

Answer: According to the Guidelines for Applicants “In the interest of equal
treatment of applicants the Contracting Authority cannot give a prior opinion on the
eligibility of an applicant, a partner, an action or specific activities”.

2. Soru: Programin 1. 6ncelik ekseni olan “Surdurilebilir Sosyal & Ekonomik
Kalkinma” altinda “Bolgenin ekonomik potansiyelinin gelistiriimesi icin altyapi destegi”
baslkl 3. mudahale alani kapsaminda ¢ocuk oyun parki ingsaasi uygun gorulmekte
midir?

Cevap: Basgvuru Rehberi’ne gore, “Basvuru sahiplerine esit muamele edilmesi
ilkesinin gozetilmesi amaciyla, S6zlesme Makami herhangi bir basvuru sahibinin,
ortagin, eylemin ya da belirli bir faaliyetin uygunlugu hakkinda énceden gorus beyan
edemez.”
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3. Question: Is it possible for an organization that currently implements a
project under the Second call for Proposals to apply for financing under the Third Call
for Proposals?

Answer: The Rules of the Third Call for Proposals do not envisage conditions
limiting the participation of applicants implementing projects under the previous two
calls for proposals.

3. Soru: Ikinci teklif gagrisi altinda hali hazirda bir proje yiriitmekte olan bir
kurulusun, Uguncu teklif cagrisi kapsaminda basvuru yapmasi mimkian madar?

Cevap: Uglincu teklif cagrisi kurallari, daha énceki teklif gagrilari kapsaminda
proje yuruten basvuru sahiplerinin katilimini kisitlayacak herhangi bir kosul
ongormemektedir.

4. Question: Should organizations which do not have VAT registration submit
a certificate from the National Revenue Agency?

Answer: According to section 3.2 of the Guidelines for Applicants all project
partners have to submit a certificate from National Revenue Agency or Tax Office for
VAT registration or lack of VAT registration.

4. Soru: Vergi kaydi olmayan kuruluglarin Bulgaristan Ulusal Gelir Ajansi’ndan
ya da Turkiye’deki vergi dairesinden alinmig bir belge sunmasi gerekli midir?

Cevap: Basvuru Rehberi bolim 3.2’ye gore, tim basvuru sahiplerinin Ulusal
Gelir Ajansi’'ndan ya da Vergi Dairesi’'nden vergi kaydi olup olmadigina dair belge
sunmasi gerekmektedir.

5. Question: Is it possible for the purpose of project administration to establish
offices and project teams with coordinators and accountants in both countries —
Bulgaria and Turkey?

Answer: According to the Guidelines for Applicants every partner may
envisage separate office, coordinator and accountant for project administration.

5. Soru: Proje yonetimi amaciyla her iki Ulkede de birer ofis ve koordinator ile
muhasebeciden olusan birer proje ekibinin tesis edilmesi mimkin muaduar?

Cevap: Basvuru Rehberi’ne gore, her bir proje ortagi proje yonetimi amaciyla
ayri birer ofis, koordinator ve muhasebeci 6ngorebilir.

6. Question: Should expenditures for project preparation be paid before
signing the Subsidy contract?

Answer: According to section 2.5.3 of the Guidelines for Applicants project
preparation costs are eligible only if carried out before signing the subsidy
contract and paid during the first control period at the latest.

6. Soru: Proje hazirlhik masraflari hibe s6zlesmesinin imzalanmasindan 6nce
mi 6denmelidir?

Cevap: Basvuru Rehberi bolum 2.5.3’e gore, proje hazirlama masraflari ancak
hibe s6zlegsmesinin imzalanmasindan once yapilmigsa uygun kabul edilir ve en
ge¢ ilk kontrol miu desek donemi sirasinda odenir.
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7. Question: Does rent of car expenditure include costs for transportation,
fuel, fees and etc.?

Answer: The car rental, in the strict sense of the term, is a contract which
usually does not include costs for fuel, transportation, taxes, fees and insurance.
When a car is rented the costs will be identical with those when the applicant uses its
own vehicle. If costs for fuel, transportation, taxes, fees and insurance are included
this will be external transportation service which will be reported per kilometer or
per trip.

7. Soru: Arac kiralama harcamalari tasima, yakit, giris Ucreti gibi masraflari
kapsar mi?

Cevap: Tam anlamiyla ara¢ kiralama, yakit, tasima, vergiler, Ucretler ve
sigorta gibi masraflari igermeyen bir s6zlesme turudar. Bir ara¢ kiralanmasi
durumunda tim bu masraflar basvuru sahibi kendi aracini kullandiginda oldugu gibi
degerlendirilir. Eger s6z konusu masraflar sézlesmeye dahil edilmek isteniyorsa, bu
sozlesme harici tagima hizmeti olarak nitelendirilmeli ve km cinsinden kat edilen
mesafe ya da yapilan seyahat basina raporlanmaldir.

8. Question: Is a Non-Governmental Organization registered under the Law
on Non-profit Legal Entities as organization pursuing private benefit eligible as
partner organization under the program?

Answer: In the interest of equal treatment of applicants the Contracting
Authority cannot give a prior opinion on the eligibility of an applicant, a partner, an
action or specific activities.

The Rules of the Third Call for Proposals do not envisage conditions
limiting the participation of applicants which are non-profit legal entities registered
for private benefit (school or kindergarten board of trustees and similar entities).

In any case those non-profit legal entities must not be registered for the private
benefit of single profit redistributing economic entities.

8. Soru: Kar amaci gutmeyen tuzel kKisilikler ile ilgili kanuna gore 6zel ¢ikarlar
icin kurulmus bir tlzel kisilik olarak kayitli bir sivil toplum érgutiinin Program’da proje
ortagi olarak yer almasi uygun mudur?

Cevap: Basvuru sahiplerine esit muamele edilmesi ilkesinin gozetiimesi
amaciyla, S6zlesme Makami herhangi bir basvuru sahibinin, ortagin, projenin ya da
belirli bir faaliyetin uygunlugu hakkinda dnceden gorus beyan edemez.”

Uglincli teklif ¢agrisi kurallari 6zel c¢ikarlar dogrultusunda kayit edilmis kar
amaci gutmeyen kuruluslarin (okul ya da anaokullarinin mutevelli heyeti ya da
benzer tlzel kigilikler) katihmiyla ilgili kisitlayici bir sart 6ngormemektedir.

Ancak kar amaci gutmeyen kuruluslarin, ticari kar olusturan 6zel ya da tizel
kisiliklerin (single profit redistributing economic entities) 6zel mali c¢ikarlari
dogrultusunda kurulmug olmamasi gerekmektedir.

9. Question: Is it possible an eligible organization to be Lead Partner under
the Third Call for Proposals if it is re-registered in January 2013 and only board
members were changed in re-registration.
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Answer: The board members changes are not a reason the applicant to be
considered as a newly established legal entity and therefore the requirement for the
Lead Partner to be registered at least 12 months before the deadline for submission
of project proposals is not breached in this case.

9. Soru: Ocak 2013 tarihi itibariyle kayit yenilemis ve bu yenileme sirasinda
sadece mutevelli heyeti degismis bir kurulusun teklif cagrisi altindi ana ortak olmasi
muUmkuin madar?

Cevap: Mutevelli heyeti degisiklikleri bagvuru sahiplerinin yeni tesis edilmis bir
kurulug olarak degerlendiriimesini gerektirmez. Dolayisiyla bu durumda ana ortagin
son basgvuru tarihinin en az 12 ay oncesinden kayit edilmis bir kurulus olmasi sart
¢ignenmis olmaz.

10. Question: Is a Creative-Syndicate Organization registered under the Law
on Non-profit Legal Entities eligible as partner organization under the Third Call for
proposals?

Answer: In the interest of equal treatment of applicants the Contracting
Authority cannot give a prior opinion on the eligibility of an applicant, a partner, an
action or specific activities.

The applicant has to get familiar with the Guidelines for Applicants where all
eligibility and ineligibility criteria are listed.

10. Soru: Kar amaci gutmeyen kuruluglarla ilgili kanun kapsaminda kayitli
yapici bir sendikanin tguncu teklif cagrisi altinda proje ortagl olmasi uygun mudur?

Cevap: Basvuru sahiplerine esit muamele edilmesi ilkesinin gozetilmesi
amaciyla, S6zlesme Makami herhangi bir bagvuru sahibinin, ortagin, eylemin ya da
belirli bir faaliyetin uygunlugu hakkinda dnceden gorus beyan edemez.

Basvuru sahibi, Bagvuru Rehberi'nde verilmis olan uygunluk kriterlerini
inceleyerek karar vermelidir.

11. Question: An organization plans to make a reconstruction of arts-
premises which will not generate revenue and will be for own use. Is it possible the
investment activities to be carried out on the premises owned by the organization?

Answer: According to section 2.5.2 of the Guidelines for Applicants all works
activities must be implemented on public municipal or public state-owned

property.

11. Soru: Bir kurulus, kendi kullanimi icin gelir getirmeyen ve sanat amaciyla
kullanilan bir tesiste tadilat yapilmasini planlamaktadir. S6z konusu yatirim
faaliyetinin, kurulusa ait tesiste gergeklestiriimesi mimkin madar?

Cevap: Basvuru Rehberi bolum 2.5.2°e goére, her turli insaat faaliyetinin
belediyeye ya da devlete bagh kamu mulka Uzerinde gergeklestiriimesi
gerekmektedir.

12. Question: During the information day held on 28.02.2013 in Haskovo (Bulgaria)
it was explained that a detailed works design is needed for all kinds of works.
According to the Bulgarian Law on Spatial Planning no such detailed design is
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needed for road rehabilitation. In case that such activities (road rehabilitation) are
envisaged in the project which rule should be applied?

Answer: In any case the applicant should take into account the answer to
Question Ne 1.

If a detailed works design is not required for works approval by the relevant
legislation then drawing has to be included in the project proposal detailing the
current situation and the state of the investment site after finishing the works. Priced
bills of quantities for works and supplies have to be attached as well.

12. Soru: 28.02.2013 tarihinde Haskoy'de yapilan bilgilendirme guninde tum
insaat isleri icin ayrintili ingaat tasarimi gerekli oldugu soylendi. Arazi planlamasina
iliskin Bulgar Kanunu’na gore yol islahi igin ayrintili ingaat tasarimina gerek yoktur.
Projede 6ngorulen bu tir (yol i1slahi) faaliyetlerde hangi kurali uygulamaliyiz?

Cevap: Her durumda basvuru sahibi 1. sorunun cevabini gdz onunde
bulundurmalidir.

ilgili mevzuata gdre ayrintili insaat tasarimi gerekmiyorsa ¢izim mevcut

durumu ve ingaatin bittiginde yatirnm alaninin durumunu ayrintili olarak icermelidir.

ingaat isleri ve satin almalar igin fiyatlandiriimis kesif 6zetinin de eklenmesi
gerekmektedir.

13. Question: As the listed eligible soft measures concern only investment
designs and documentation, are the following activities eligible soft measures:
meetings of students and teachers, joint exhibitions, publishing of cook-book,
competitions, trainings, joint participation in partners’ events? Could the above
mentioned activities be considered as soft measures or they should be included in
the Information and Publicity section?

Answer: According to the Guidelines for Applicants “In the interest of equal
treatment of applicants the Contracting Authority cannot give a prior opinion on the
eligibility of an applicant, a partner, an action or specific activities”.

The soft measures projects have to include as fundamental (core) activities
some of the indicative soft measures listed in section 2.5.2 of the Guidelines for
Applicants. They could be supported by other soft measures aiding the fundamental
activities implementation.

13. Soru: Basvuru rehberinde listelenmis yatirim icermeyen uygun faaliyetler
sadece yatirrm tasarimlari ve belgelendiriimeleri kapsadigindan, ogrenci ve
ogretmenlerin toplantilari, ortak gosteriler, yemek kitabi yayimi, yarigmalar, egitimler,
ortaklarin etkinliklerine katihm faaliyetleri yatinm icermeyen onlem sayilabilir mi?
Sayilmiyorsa tanitim ve bilgilendirme boliminde mi yer almahdir?

Cevap: Basvuru rehberine gore “ Basvuru sahiplerine esit muamele etmek
adina Sozlesme Makami basvuru sahiplerinin, ortaklarin, herhangi bir faaliyetin
uygun olup olmadigina iligkin 6n gorus” verememektedir.

Yatirim igermeyen projelerde basvuru rehberinin 2.5.2. bélimunde listelenen
yatirim icermeyen gosterge onlemlerden bazilari temel faaliyet olarak yer almalidir.
Temel faaliyetlerin uygulamasi diger yatirim icermeyen onlemler ile desteklenebilir.
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14. Question: Is it possible the project team to consist of more than 6
members and could they sign additional labour agreements for 3 - 4 working hours
per day?

Answer: The Guidelines for Applicants of the Third Call for Proposals do not
envisage conditions limiting the number of project team members.

14. Soru: Proje ekibinin alti kisiden daha fazla olmasi mimkin mudur? Gunde
3-4 saat calistirlmak tzere bu kigilerle ilave is s6zlesmesi yapilabilir mi?

Cevap: Uglinci Teklif Verme Cagrisi Bagvuru Rehberi'nde proje ekibinde yer
alacak kisi sayisini sinirlayan bir kosul yer almamaktadir.

15. Question: Are Annual Balance Sheets and Profit and Loss Accounts for
years 2010, 2011, and 2012 required to be submitted when applying under the Third
Call for Proposals?

Answer: Under the Third Call for Proposals the above documents are not
required to be submitted with the project proposal. In the Application Form Financial
Data Section the partners have to provide information for their turnover or equivalent
in euro using the official exchange rate of the currencies of the European
Commission for the years 2010, 2011 and 2012 respectively, for which the Annual
Balance Sheets and Profit and Loss Accounts had been prepared.

15. Soru: Uglincu Teklif Verme Cagrisi altinda basvuru yaparken 2010, 2011
ve 2012 yilina ait bilango, kar zarar tablolari sunulmali midir?

Cevap: Uciincli Teklif Verme Cagrisi igin bagvuru yaparken belirtilen
belgelerin proje basvurusu ile birlikte sunulmasi gerekmemektedir. Ancak basvuru
sahipleri Bagvuru Formunun Mali Veri kisminda, cirolari veya bilango ve kar zarar
tablolarindaki bilgileri ait oldugu 2010, 2011, 2012 yillarina iligkin Avrupa Komisyonu
sayfasinda yer alan ddviz kurlarini kullanarak avro para birimi cinsinden saglamalidir.

16. Question: How should we understand the text regarding copies of the
partners’ certificate for lack of obligations (taxes and social security duties)
“accompanied by English translation stamped signed by respective organization as
true copy”. Does it mean that we should submit the original documents in Bulgarian?
Who certifies the translation in English as “true copy” - the translation company or the
applicant organization? Is it obligatory a licensed translation company to certify the
supporting documents?

Answer: The document should be in original or certified copy and
accompanied by English translation prepared, stamped and signed by the applicant
organization as true copy.

16. Soru: Basvuru rehberinde yer alan ortaklarin borglari (vergiler ve sosyal
sigorta 6demeleri) olmadigina iligkin sertifikaya iliskin olarak “ilgili kurum tarafindan
aslina uygun damgasi vurulmus ve ingilizce gevirisi eklenmis” olmasi ne anlama
gelmektedir? Bu asil belgenin Bulgarca sunulmasi gerektigi anlamina mi
gelmektedir? ingilizceye cevrilmis belgenin aslina uygun oldugunu kim
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onaylayacaktir? Ceviri sirketi mi, basvuran‘ kufum mu? Destekleyici belgelerin lisansli
bir geviri sirketi tarafindan onaylanmasi zorunlu mudur?

Cevap: Belge basgvuran ulkenin dilinde orijinal ya da onaylanmis kopya
olabilmektedir. Bagvuran kurum tarafindan asli gibidir damgasi vurulmus imzalanmis
Ingilizce cevirisinin de eklenmesi gerekmektedir.

17. Question: We are a budgetary organization. Is it possible our employee
who is a civil servant and is not a member of the project team to be hired by a
consulting company as a key expert? That company will be our subcontractor. Is
there a conflict of interest?

Answer: This is a question regarding the project implementation and not
the stage of application.
The Guidelines for Applicants give definition for conflict of interest.

Soru 17: Biz butgesel bir kuruluguz. Kurumuzda g¢alisan ancak proje ekibinde
olmayan bir devlet memurunun ana uzman olarak danigsman sirket tarafindan
cahlistirimasi mumkin mudur? Sirket projemizde alt yUklenici olacaktir. Bu durumda
cikar iligkisi olur mu?

Cevap: Soru basvuru agsamasina degil uygulama asamasina iliskindir.

Basvuru rehberinde ¢ikar iligkisinin tanimi yer almaktadir.

18. Question: We will take part in event on the other side of the border
organized by our partner. In Budget line 3, line “Rent of vehicle for event" we
envisaged rent of bus to the venue of the event with daily allowances and
accommodation costs for driver included. Are the driver's daily allowances and
accommodation costs eligible?

Answer: The driver's daily allowances and accommodation costs will be
eligible only if the rented vehicle is driven by an employee of the candidate’s
organization (see Question Ne 7). If the transportation service will be provided by
sub-contractor the driver's accommodation costs and daily allowances have to be
calculated in the trip’s total price or in the unit price per kilometer.

18. Soru: Ortagimiz tarafindan sininn diger tarafinda duzenlenecek olan
etkinlige katillacagiz. 3. Bltce kalemi altinda etkinlik alanina ulasim igin otobus kirasi
ile sofér de dahil olmak Uzere gundelik ve konaklama odemesi 6ngormekteyiz.
Soférin gindelik ve konaklama gideri uygun harcama midir?

Cevap: Soforin gindeligi ve konaklama gideri ancak bu kisinin basvuru sahibi
kurumun calisani olmasi halinde uygun harcamadir (bkz. 7. Soru). Eger ulagim
hizmeti alt yuklenici tarafindan saglaniyorsa soférin gundelik ve konaklamasi
seyahatin toplam fiyati igcinde hesaplanmalidir veya km basina hesap yapilmalidir.

19. Question: Is it eligible to include in the project team a person who is
employee of another organization? Do we have to present his/her CV? What should
we do in this case?



[

PARTNB=RSHIP

Answer: The Guidelines for Applicants do not envisage restriction for
including employees of other organizations in the project team. In this case after the
signature of the Subsidy contract, an additional labour contract with the person is to
be concluded. CVs of the project management team are to be attached to the
application pack in all cases. However in terms of salary payment to these staff,
national legislations should apply.

19. Soru: Baska bir kurumun g¢aligsani proje ekibine dahil edilebilir mi? Bu
Kisinin 6zge¢misini sunmamiz gerekir mi? Bu durumda ne yapmamiz gerekir?

Cevap: Basvuru rehberinde bagka kurumun ¢alisani olan kigiler igin her hangi
bir sinirlama yer almamaktadir. Bu durumda hibe s6zlesmesi imzalandiktan sonra bu
kisiyle ek bir is s6zlesmesi yapilmasi gerekmektedir. Proje yonetim ekibinde yer alan
kisilerin 6zgec¢misleri basvuru paketine eklenmelidir. Ancak maas o6demeleri
konusunda ulusal mevzuata uyulmalidir.

20. Question: Is it obligatory in the Consent of the owner, stating that the
assets are given for free right of use for the purpose of the project at least for 5 years
after the end of the Subsidy contract, to point out the project title and the programme
under which this consent is given?

Answer: According to section 3.2 “Supporting documents” of the Guidelines
for Applicants it is obligatory to submit the Consent of the owner, stating that the
assets are given for free right of use for the purpose of the project at least for 5
years after the end of the Subsidy contract. In this respect for the undisputed
reference to the purpose of the project the project title and the programme have to be
pointed out

20. Soru: Varlklarin hibe soézlesmesinin bitiminden itibaren en az 5 yil
boyunca karsiliksiz olarak proje amaci igin tahsis edildigini belirten “Hak Sahibinin
Rizas1“ belgesinde proje ve Programin isminin de yer almasi zorunlu mudur?

Cevap: Basvuru Rehberinin 3.2. Destekleyici Belgeler bélumunde belirtildigi
uzere varliklarin hibe sozlesmesinin bitiminden itibaren en az 5 yil boyunca
karsiliksiz olarak proje amaci icin tahsis edildigini belirten “Hak Sahibinin Rizas!”
belgesini sunmak zorunludur. Projenin amacina iligkin ihtilafa mahal vermek icin bu
belgede proje ve Program adinin yer almasi gerekmektedir.

21. Question: A detailed work design was prepared for us by subcontractor in
2010, but it is still not paid. Are the expenses for project preparation eligible in case
we pay the subcontractor after the signature of the Subsidy contract under the Third
Call for proposals?

Answer: According to section 2.5.3 of the Guidelines for Applicants project
preparation costs are eligible only if carried out before signing the subsidy
contract and paid during the first financial reporting period at the latest. The
starting date for eligibility of expenditure for project preparation for the Bulgarian
partners is one year before the date of launch of current call for proposals
(11.02.2012).11.02.
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21. Soru: Ayrintili ingaat tasarimi bizim icin alt-yUklenici bir firma tarafindan
2010 yihinda hazirlandi ancak 6demesi yapilmadi. Hibe s6zlesmesinden sonra alt-
yukleniciye bu 6demeyi yaparsak bu harcama proje hazirlik giderleri altinda Uguncu
teklif verme gagrisi kapsaminda uygun harcama olur mu?

Cevap: Bagvuru rehberinin 2.5.3. kismina gore proje hazirlama gideri ancak
hibe sozlesmesi imzalanmadan once yapiimis ve ilk mali raporlama doneminde
beyan edilmisse uygun harcamadir. Proje hazirlanmasina iligkin harcamanin uygun
sayllabilmesi igin baslangi¢ tarihi Bulgar ortaklar igin teklif verme ¢agrisin yayinlanma
tarihinin bir yil oncesi (11.Subat.2012) Turk ortaklar i¢in ise Turkiye Cumhuriyeti ile
Avrupa Komisyonu arasinda imzalanan Cok yilli Finansman Anlagsmasinin imza
tarihidir (6 Subat 2013).

22. Question: The candidate possesses the relevant documents for the complete
rehabilitation of a building. Within the Third Call for proposals he will submit a project
for partial rehabilitation of the same building. Will it be appropriate to use the existing
documents for the needs of the partial project by submitting an explanatory note
justifying the new situation? Can the partner translate just the part of the
documentation that concerns the new partial rehabilitation?

Answer: The question is unclear. If the partner possesses a valid construction
permit for the complete rehabilitation he can use it for partial rehabilitation of the
same building.

For the needs of the project proposal under the Third Call however the
candidate must prepare separate documentation, relevant to the investment activities
of the new project for partial rehabilitation.

22. Soru: Bagvuru sahibinin bitin binanin yenilenmesine iligkin belgeleri
vardir ancak ucglncu teklif verme cagrisi kapsaminda ayni binanin sadece bir
Kisminin yenilenmesini igeren bir proje sunulacaktir. TUm binanin yenilenmesine
iliskin mevcut olan belgelerin yeni duruma iligkin bir agiklama notuyla sunulmasi
uygun olur mu? Yararlanicinin belgelerin kismen bina yenilemeye iligkin olan
bélimini ingilizce’'ye cevirmesi yeterli olur mu? Yararlanicinin belgelerin kismen
bina yenilemeye iliskin olan boliimiinii ingilizce’ye gevirmesi yeterli olur mu?

Cevap: Soru net degildir. Ortagin tim binanin yenilenmesine iligkin gecerli bir
ingaat izin belgesi varsa bunu ayni binanin kismen ingasi i¢in de kullanabilir.

Uclinc Teklif Verme Cagrisi kapsaminda proje teklifinin gereklilikleri i¢in bagvuru
sahibi kismi yenilemeye iligskin yeni projeyle ilgili olarak ayri belgeler sunmak
zorundadir.

23. Question: Who is authorized to translate the supporting documents and is
it necessary the English version to be stamped by a certified translator?

Answer: According to section 3.2 “Supporting documents” of the Guidelines
for Applicants it is enough the supporting documents to be supplied in English
translation, prepared, stamped and signed by the applying institution candidate as
true copy.
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_ 23. Soru: Destekleyici belgeleri ingilizceye gevirmeye kim yetkilidir? Belgelerin
Ingilizce halinin yetkili terciman tarafindan damgalanmasi gerekir mi?

Cevap: Basvuru Rehberinin 3.2. Destekleyici Belgeler baslikli bolumune gore
destekleyici belgelerin bagvuruyu yapan kurum aday tarafindan Ingilizce gevirisinin
hazirlanmasi ve aslina uygun olduguna iliskin damga vurulup imzalanmasi yeterlidir.

24. Question: How public schools in Turkey will submit Annual Balance Sheet
and Profit and Loss Account as they don’t prepare such document?

Answer: There is no requirement for submitting Annual Balance Sheet and
Profit and Loss Account by any organization at the application stage.

24. Soru: Turkiye'deki devlet okullarinin ayri bir bilangosu olmadigindan
bilango ve kar zarar tablosunun nasil sunacaklar?

Cevap: Basvuru sahibi kururm tarafindan yillik bilango ve kar zarar tablosunun
basvuru asamasinda sunulmasina gerek yoktur.

25. Question: Even though we regularly paid our social security obligations to
Social Security Institution through Ministry of Finance, in the document indicating
social security payments a debt is seen. The dept arose from the late payment of
Social Security Obligation to Social Security Institution by Ministry of Finance. What
should we do in this situation? Will it be relevant to get a official letter from Ministry of
Finance about the situation and submit it with the application package?

Answer: Since the potential candidate claims that the organization has debts,
the organization has to request issuing by the competent body a plan for
rescheduling of the debts and submit is as an original or certified copy accompanied
by English translation stamped and signed by respective organization as true copy.

25. Soru: Sosyal Guvenlik Yukumluluklerimizi Maliye bakanh@i araciligiyla
zamaninda 6dedigimiz halde, Maliye Bakanhgdi’nin sosyal Guvenlik Kurumu’na ge¢
odeme yapmasli nedeniyle kumrun borcu olmadigina dair belgede adimiza borg¢
g6zukmektedir. Bu durumda ne yapmaliyiz. Maliye Bakanhgrndan bu durumu
aciklayan bir yazi alsak yeterli olur mu?

Cevap: Bagvuru sahibi kurumun borcu varsa yetkili kurumdan borcun yeniden
yapilandirildigina dair belge almalidir. Bu belgenin ana dilde orijinali, aslinin aynidir
damgali ve imzali Ingilizce gevirisi ile birlikte bagvuru paketinde sunulmalidir
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